

OVERT ApS

Tornehøj 130
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/04/2016

Henrik Grønhøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OVERT ApS
Tornehøj 130
3520 Farum

CVR-nr: 18157187
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Møns Bank , Hovedkontoret
Storegade 29
4780 Stege

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udviser et resultat på 243.954 kr. efter skat. Dette resultat betegnes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.231.205 kr. og en samlet egenkapital på 415.077 kr.

Egenkapital er stigende og tæt på egenkapitalen før finanskrisen, en skattemæssig underskudssaldo på 109.587 kr. forventes anvendt indenfor de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		247.281	41.598
Øvrige finansielle omkostninger		-3.327	-6.616
Ordinært resultat før skat		243.954	34.982
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		243.954	34.982
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		243.954	34.982
I alt		243.954	34.982

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.228.455	863.008
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.228.455	863.008
Anlægsaktiver i alt		1.228.455	863.008
Tilgodehavende skat		2.750	0
Tilgodehavender i alt		2.750	0
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		2.750	0
Aktiver i alt		1.231.205	863.008

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		215.077	-28.877
Egenkapital i alt		415.077	171.123
Gæld til banker		3.263	89.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		812.865	602.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		816.128	691.885
Gældsforpligtelser i alt		816.128	691.885
Passiver i alt		1.231.205	863.008